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• Economique

• Compact

• Sûreté et Fiabilité : Technologie à piston 

• Butée réglable pour limiter la pression de 

sortie

• Construction inox ou laiton

• Modèle à décompression automatique 

disponible

Spécifications

 Caractéristiques techniques

  Classe de pression selon critères ANSI/

  ASME B31.3

  Pression d’entrée maxi :   ............................ 415 bar 

  Plages de réglage :  .................0-105 ou 0-175 bar 

  Pression d’épreuve: ................. 150% de la pression

   ....................................................................d’entrée maxi

  Niveau d'étanchéité : ................................Sans bulle

  Plage de température (ambiance & fluide): .........

   ........................................................................ -26 à +74°C

  Capacité de débit :

  Sans décompression automatique .......Cv = 0.06

  Avec décompression automatique .......Cv = 0.15

  Couple de manoeuvre maxi:. ................... 2.26 Nm 

 Pièces en contact avec le fluide

  Corps : ...........................................Laiton ou Inox 316

  Capot: ............................................Laiton ou Inox 300

  Siège:  ....................................................................Téflon®

  Joint O-ring: ...................................................  Viton-A®

  Bague anti-extrusion: ......................................Téflon®

  Autres pièces:

  Corps Laiton ...............................Laiton ou Inox 300 

  Corps Inox .......................................................Inox 316 

  Pour tous autres matériaux ou modifications, nous contacter.

 Propreté: ..................................  CGA 4.1 & ASTM G93 
   ................................................... (niveau intermédiaire)

 Raccordements: ............................... entrée, sortie et 

   ......................................ports manomètres 1/4“ NPT 

 Poids: ........................................................................ 0.9 kg

Détendeur Haute Pression / Service Général
 

Entrée 415 bar maxi / 2 Plages de Sortie jusqu’à 175 bar

Détendeur Fiable / Economique

Série 44-1800

 Téfl on® et Viton-A®  sont des marques déposées de DuPont

Caractéristiques & Avantages
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ENTRÉESORTIE

ENTRÉE
MANO
1/4" NPT

SORTIE
MANO
1/4" NPT

ENTRÉESORTIE

SENSOR

VANNE
PRINCIPALE

VANNE
D'ÉVENT

SIÈGE

DÉCOUPE  PANNEAU

CAPOT

POIGNÉE

PANNEAU
ÉP. MAX.6.35 .
AVEC 1 ÉCROU
MONTAGE PANNEAU 
COMMANDER SEP.

P/N 8686-1

DÉCOMPRESSION
OPTION

50.3

12.7

5.38
4.88

Dia. 57.7
Dia. 34.8

70°

35°

Série 44-1800 - Détendeur Haute Pression

Codification Pour Commande

35

0

70

105

140

175

10
(283)

20
(566)

30
(849)

40
(1132)

50
(1416)

P1 = Entrée 210 bar

210 bar

105 bar

210 bar

105 bar
105 bar

35 bar

MODÈLE 44-1812-24

44-18      1                     2                       2                  4               V

RÉF. DE

BASE

PLAGE DE PRESSION DE 

SORTIE 

TYPE DE

RACCORDEMENT 

ENTRÉE / SORTIE 

DÉCOMPRESSION

(EN OPTION)

MATÉRIAU

CORPS

44-18 1 -  Laiton

2 - Inox 303 

6 - Inox 316 

1 -  0 - 105 bar  (0- 1500 PSIG)

2 -  0 -175 bar  (0 - 2500 PSIG)

2 - NPT 4 - 1/4" V - Décompression 

automatique

TAILLE DE

RACCORDEMENT 

ENTRÉE / SORTIE 

Exemple de référence:

Courbes De Débit

Dimensions nominales et de référence, en mm

Pour plus d‘informations concernant les modifications, les kits de réparation et les accessoires, nous contacter

Accessoires Optionnels

& Options Principales
Ecrou pour montage panneau (prévoir une paire) P/N 8686-1

Version à dôme    Suffi  xe A

Version à décompression Automatqiue  Suffi  xe V


